



СЕРТИФИКАТ КАЧЕСТВА № УП-00013477Л от 07.03.2025

Производитель: ООО "Феррум", 630041, Россия, Новосибирская область, г. Новосибирск, ул. Дукача, д. 10, (383) 314-02-62, cert@ferum-n.ru

Наименование продукции: Прокат сортовой стальной горячекатаный полусовой.

Сведения о продукции

№ п.п.	№ плавки	Марка стали	Размеры, мм	НД	Партия	№ пакета	Масса пакета, тн
1	303395М(1)	ст.3сп	4,0*25*6000	ГОСТ 103-2006	80-1013.3.1-009	6	2,03
2	344573А(22155)	ст.3сп	4,0*40*6000	ГОСТ 103-2006	80-1099.2.1-007	2	2
3	318867М(1)	ст.3сп	5,0*50*6000	ГОСТ 103-2006	80-1102.3.1-062	4	2
4	318867М(1)	ст.3сп	5,0*50*6000	ГОСТ 103-2006	80-1102.3.1-062	2	1,92

Химический состав. Механические свойства

№ п.п.	№ плавки	C x100	Si x100	Mn x100	S x1000	P x1000	Cr x100	Ni x100	Cu x100	As x1000	N x1000	Al x1000	V x1000	Связ. x100	Временное сопротивле- ние, Н/мм2	Относитель- ное удлинение, %	Предел текучести, Н/мм2
1	344573А(22155)	18	24	48	5	18	2,6	3,4	4,3	17	5	43			520	28	385
2	318867М(1)	17	18	44	10	12	3	2	4	3	6				450	37	310
3	303395М(1)	18	20	45	16	9	6	4	5	4	6				455	31	

Данные химанализа соответствуют сертификатам качества завода-изготовителя рулонного проката



Подпись:

Дата выдачи: 7 марта 2025 г.

Химический состав соответствует ГОСТ 380-2005

Указанная в сертификате продукция соответствует действующим в РФ стандартам и техническим условиям.

При обращении по вопросам качества и количества продукции ссылаться на номер сертификата и данные на маркировочной бирке.

Е. Ю. Волкова

ОТК
1